
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiaoskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

 

 

Kłodzko, dn. 22.05.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych 

 (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) 

 

nr postępowania ZDP.241.AZ.23.2024 

nazwa zadania: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy uży-

ciu remontera drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2024” 

 

numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00312072 

data zamieszczenia:  07.05.2024 r. 

data realizacji zamówienia: 3 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia w zakresie podstawowym: 216.676,80 zł 

brutto, w tym: 

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 1:  70.848,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 2:  70.848,00 zł brutto  

- kwota przeznaczona na CZĘŚD 3:  74.980,80 zł brutto 

 

CZĘŚD I: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu re-
montera drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczyt-
nej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Gwarancja 
[miesiące] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło 
ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 
67.010,40 18 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

2. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabioska 8 

42-283 Boronów 
177.120,00 18 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

3. P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka 
ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
64.944,00 18 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 
 

 
CZĘŚD II: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu re-
montera drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzy-
cy Kłodzkiej” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Gwarancja 
[miesiące] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło 
ul. Kościuszki 9 

48-370 Paczków 
69.814,80 18 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 



 

 

Strona 2 z 2 

2. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabioska 8 

42-283 Boronów 
177.120,00 18 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

3. P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka 
ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
64.944,00 18 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

 
CZĘŚD III: „Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu re-
montera drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej 
Rudzie” 
 

Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 
Wartośd 
brutto 
[PLN] 

Gwarancja 
[miesiące] 

Warunki 
Płatności i Termin 

Realizacji 
Zamówienia 

1. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabioska 8 

42-283 Boronów 
187.452,00 18 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

2. P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka 
ul. Okrzei 8 

48-370 Paczków 
71.231,76 18 

Zgodnie 

z zapisami 

umownymi 

 

 

mgr Maciej Bielas 
Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 
.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2024-05-22T13:24:40+0200




